
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток 

  Красноармейского муниципального района Приморского края 

(МКОУ «СОШ № 31» п. Восток) 

 

 

             П Р И К А З 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                                                      №  52 а 

О назначении ответственных лиц отряда ЮИД 

  

 

В целях организации работы по воспитанию навыков безопасного поведения у учащихся 

МКОУ «СОШ № 31» п. Восток и в целях профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма учащихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственных лиц отряда юных инспекторов движения МКОУ «СОШ № 

31» п. Восток на 2024-2025 учебный год из числа учащихся 1, 5 классов и воспитанников 

подростковой группы детского сада 

 

2.  РУСИНУ Оксану Алексеевну, учителя начальных классов, назначить ответственным за 

деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД). 

 

3.  РУСИНОЙ Оксане Алексеевне, учителю начальных классов: 

-   создать положения об отряде «ЮИД»; 

-   разработать и утвердить план работы отряда «ЮИД»; 

-   составить отчет анализа работы отряда «ЮИД». 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                           З.И. Мазур 

 

 

 

 Приказом ознакомлен:  

 

Учитель начальных классов  Русина О.А.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 
  

 

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB 

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10 
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  03.09.2024 15:35:19 UTC+10 
 

 

 


